

11. MÁJ 2017

14234

Faktúra FV170094

ŠOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

BauSHOP.sk
STAVEBNINY ŠIROKÉ



IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P
Tel.: 0517483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170094
IBAN: KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 13.04.2017 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 28.04.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 13.05.2017 Objednávka:

Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
082 37 Široké 118
Slovensko

Číslo dod. listu:

Zákazka: SKPS
Stredisko: 1

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	21155	Email S 2000/0840 zákl. Syntadur 0,9kg	2,000	ks	3,335	6,67	20	4,000	8,00
2.	11065	CE40 Manhattan 25 2kg	1,000	ks	7,080	7,08	20	8,500	8,50
3.	73971	Kábel CYKY 2*1,5 O (100m)	10,000	m	0,408	4,08	20	0,490	4,90
4.	143024	Štetec zárohový č.3 Spoka	1,000	ks	1,500	1,50	20	1,800	1,80
5.	75580	LED rámeček 60x60 cm 5901752710078	8,000	ks	11,250	90,00	20	13,500	108,00
6.	141292	Páčidlo-vyťahovák 500	1,000	ks	5,420	5,42	20	6,500	6,50
7.	14544	Tm TEKASIL sanitarný 300 ml biely	4,000	ks	2,375	9,50	20	2,850	11,40
8.	55049	Páska jemne vlakno sklenená/sklo 5cm x 25m wellon SDK (ks)	1,000	ks	1,000	1,00	20	1,200	1,20
9.	73087	Krabica rozvodová 6455-11P Acedur	1,000	ks	2,920	2,92	20	3,500	3,50
10.	142208	Páčidlo-vyťahovák 600	1,000	ks	5,420	5,42	20	6,500	6,50
11.	20486	Email Synrad na rad. 1000 0,75kg	1,000	ks	4,250	4,25	20	5,100	5,10
12.	20111	Riedidlo S 6006 Synteti 350g Elastic	1,000	ks	0,920	0,92	20	1,100	1,10

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	138,75	27,75	166,50
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 5,6 Kg

K úhrade 166,50 EUR
Slovom: Jednostašesťdesiatšesť 50/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Adrian Adamkovic
Faktúru vytlačil: Adrian Adamkovic



BauSHOP s.r.o.
Široké 688, 082 37
IČO: 48008311
IČ DPH: SK2024185108
stavebniny@baushop.sk
www.baushop.sk

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis